	<b>Městská část Praha 11</b> <b>ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI</b>	<b>Objednávka</b>	Verze 1
			1 z 3

Dodavatel: Jihoměstská majetková a.s.

IČ/RČ: 28199081

Adresa: Ocelíkova 672/1  
 Praha 11 - Háje  
 149 00 Praha 415

Naše značka:  
 MCP11/18/048585/OKT/Mrk


Vyřizuje/linka:  
 Mrkvičková Eva /247

Datum vystavení:  
 07.09.2018

Objednávka č: **2018/0912**

Objednáváme u Vás, na základě mandátní smlouvy č. SM0700001109 ze dne 19. 12. 2007, rekonstrukci toalet pro invalidy v objektu ÚMČ Praha 11, Ocelíkova 672/1, pavilon A č. dveří 83. Termín zahájení prací je 07.09.2018.

Kód	Popis	Množství	Cena za MJ	DPH	Celkem s DPH
	Osekání staré dlažby	21.00 m2	145,20	21 %	3049,20
	Vysekání drážek - el. vedení	8.00 m2	145,20	21 %	1161,60
	Nahození stěn - srovnání	21.00 m2	127,05	21 %	2668,05
	Obložení stěn	21.00 m2	544,50	21 %	11434,50
	Obklad - materiál	25.00 m2	459,80	21 %	11495,00
	Spárování	1.00 kpl	1210,00	21 %	1210,00
	Demontáž stávajícího zařízení	1.00 kpl	726,00	21 %	726,00
	Zahození šliců	1.00 kpl	1210,00	21 %	1210,00
	Uložení kabelů - ukotvení	1.00 kpl	1452,00	21 %	1452,00
	Likvidace stávajícího zařízení	1.00 kpl	363,00	21 %	363,00
	Zarovnání fabionu	1.00 kpl	1210,00	21 %	1210,00
	Rohy	4.00 ks	302,50	21 %	1210,00
	Penetrace a malování	18.00 m2	48,40	21 %	871,20
	Podlaha - vysekání dlažby	7.00 m2	145,20	21 %	1016,40
	Stěrka vč. nivelační hmoty	7.00 m2	423,50	21 %	2964,50
	Podlaha - hydroizolace	7.00 m2	90,75	21 %	635,25
	Podlaha - položení dlažby	7.00 m2	544,50	21 %	3811,50
	Spárování	1.00 kpl	605,00	21 %	605,00
	Dlažba - materiál	7.00 m2	544,50	21 %	3811,50
	Instalatérské práce	1.00 kpl	4840,00	21 %	4840,00
	Instalace geberit a závěs. modul	1.00 kpl	3630,00	21 %	3630,00
	Osazení umyvadla a připojení	1.00 kpl	726,00	21 %	726,00
	Osazení baterie	1.00 kpl	484,00	21 %	484,00


	<b>Městská část Praha 11</b> <b>ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI</b>	<b>Objednávka</b>	Verze 1
			2 z 3

Montáž madel a zrcadla	5.00 ks	363,00	21 %	1815,00
Elektromontáže	1.00 kpl	3267,00	21 %	3267,00
Úklid - průběžný	1.00 ks	1815,00	21 %	1815,00
Dokončovací práce	1.00 ks	726,00	21 %	726,00
Likvidace po bourání a odvoz	1.00 kpl	2783,00	21 %	2783,00
Manipulace s odpadem a materiálem	1.00 ks	3388,00	21 %	3388,00
Malta	1.00 kpl	1815,00	21 %	1815,00
Lepidlo Flexi	1.00 kpl	1452,00	21 %	1452,00
Spárovací hmoty	1.00 kpl	1452,00	21 %	1452,00
Drobný materiál	1.00 kpl	363,00	21 %	363,00
Rohy - plast	1.00 kpl	726,00	21 %	726,00
Hydroizolace	1.00 kpl	726,00	21 %	726,00
Instalatérský materiál	1.00 kpl	907,50	21 %	907,50
Závěsná mísa	1.00 ks	6050,00	21 %	6050,00
Závěsný modul	1.00 ks	3630,00	21 %	3630,00
Sedátko	1.00 ks	2178,00	21 %	2178,00
Umyvadlo	1.00 ks	1936,00	21 %	1936,00
Sklopné madlo 83 cm 2x	1.00 ks	1331,00	21 %	1331,00
Pevné madlo	1.00 ks	1089,00	21 %	1089,00
Pevné madlo 80 cm	1.00 ks	968,00	21 %	968,00
Zrcadlo pro postižené - výklopné	1.00 ks	2420,00	21 %	2420,00
Baterie (s lékařskou pákou)	1.00 ks	1452,00	21 %	1452,00
Držáky (na toaletní papír, na mýdlo)	1.00 ks	968,00	21 %	968,00
Hlásiče (u mísy + u umyvadla)	1.00 ks	1210,00	21 %	1210,00
Požární hlásič	1.00 ks	1210,00	21 %	1210,00
Výměna zámku za bezpečnostní	1.00 ks	605,00	21 %	605,00
Spojovací materiál	1.00 kpl	605,00	21 %	605,00
Elektro materiál	1.00 kpl	1452,00	21 %	1452,00
Nové světlo	1.00 ks	726,00	21 %	726,00

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.  
Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

**Sankční podmínky:** v případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: **109650,20 Kč včetně DPH**

	<b>Městská část Praha 11</b> ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI	<b>Objednávka</b>	Verze 1
			3 z 3

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín ukončení: 24.09.2018

Křovinová Helena Ing.  
Vedoucí odboru kancelář tajemníka

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum:

pod

